
UCHWAŁA NR 1108/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół Publicznych w Piasecznie, w skład którego 
wchodzi jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" 

w Piasecznie i Gimnazjum nr 4 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 191 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 roku  Zespołu Szkół Publicznych w Piasecznie, 
ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno, w skład którego wchodzi jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 
3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno i Gimnazjum nr 
4 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki", ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno w ośmioletnią szkołę 
podstawową o nazwie:

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie,
ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 37A2D1BF-8E61-4E64-A161-8834E5261F1C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 

 Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 

1 września 2017r. stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi zaś gimnazja podlegają 

wygaszaniu. Organy stanowiące jst zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w 

drodze uchwały. Oznacza to, że z dniem 1 września 2017r. uczniowie, nauczyciele i 

pracownicy dotychczasowego zespołu szkół, w skład którego wchodzi jedynie szkoła 

podstawowa i gimnazjum, stali się uczniami, nauczycielami i pracownikami ośmioletniej 

szkoły podstawowej. W dniu 1 września 2017r. w ośmioletniej szkole podstawowej 

rozpoczęli naukę pierwsi uczniowie klasy VII, a od 1 września 2018r. będą oni pierwszymi 

uczniami klasy VIII tej szkoły zaś uczniowie gimnazjum  kontynuują naukę odpowiednio w 

dniu 1 września 2017r. w klasie II i II gimnazjum, a od 1 września 2018r. w  klasie III 

gimnazjum. 

 Uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu 

przepisów ustawy - Prawo oświatowe 

 W związku z powyższym podjęcie przedstawionej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 
 

 

Id: 37A2D1BF-8E61-4E64-A161-8834E5261F1C. Podpisany Strona 1




